PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 786, DE 19 DE MAIO DE 2021.

coNCErlE GRATTFICAÇÃO SSO2

PARA O SERVIDOR JEFFERSON

BARRETO PEREZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 1331202I enviado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos,

RESOI,VE:

Art. lo.Conceder gratiÍicação SSO2, com coeficiente de 1,250Á ao servidor

Jefferson Barreto Perez, Condutor, matrícula no 56790-6, pol trabalhar com a

retroescavadeira, retroativo a contar de 01,10512A21'

Art. 2u..Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. com efeitos

retroativos.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de maio

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito

Registre-se e

Lircia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administaçáo
MGO/

*'@;-

Favio